
OKR.0050.14.2017 

ZARZĄDZENIE N 14/2017 

WÓJTA GMINY WODYNIE 

 

z dnia 29.03.2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji w ramach Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Wodynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2016 poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół ds. rewitalizacji w następującym składzie: 

1) Hubert Pasiak – Koordynator Zespołu ds. rewitalizacji, 

2)  Sylwia Kiełczykowska – członek Zespołu, 

3) Renata Bareja – członek Zespołu 

4) Katarzyna Gil – członek Zespołu 

5) Monika Pawlak -  członek Zespołu 

2. Zespół jest organem konsultacyjnym Wójta w zakresie rewitalizacji. 

3. Zespół ds. rewitalizacji powoływany jest na czas przygotowania i realizacji Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Wodynie lub do odwołania. 

4. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także inne zaproszone osoby, których obecność będzie 

niezbędna ze względu na tematykę omawianych zagadnień. 

§ 2. 

1. Do zadań Zespołu ds. rewitalizacji należy w szczególności współpraca w zakresie: 

1) diagnozowania obszarów zdegradowanych oraz wyznaczania terenów rewitalizowanych, 

2) priorytetyzacji problemów dotykających obszar rewitalizacji, 

3) definiowania celów i kierunków działań procesu rewitalizacji, 

4) opiniowania i zgłaszania uwag do projektu „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Wodynie”, 

5) przedkładania Radzie Gminy Wodynie propozycji zmian w treści „Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Wodynie", 

6) opiniowania wniosków przedkładanych przez interesariuszy projektów rewitalizacyjnych 

dotyczących zadań realizowanych w ramach obszaru rewitalizowanego, 

7) monitorowania i oceny wdrażania „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Wodynie”. 

§ 3. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu ds. rewitalizacji. 

§ 4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                               /-/  Wojciech Klepacki 

 


